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EURO BÖLGESİ

Cuma günü Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Avusturalya Merkez Başkanı ve ECB üyesi Robert Holzmann, ABD'nin gümrük vergisi açıklamalarının etkisinin yeni bir enflasyon dalgası yaratmak yerine muhtemelen Euro bölgesindeki tüketici
fiyatlarına aşağı yönlü baskı yapacağını söylerken, gümrük vergilerinin 90 gün sonunda düşürülse bile ekonomide hasarlar meydana getireceğini kaydetti. Letonya Merkez Bankası ve ECB üyesi Martins Kazaks, gümrük vergilerinin ardından büyüme
görünümünün daha da kötüleşmesi halinde ECB’nin faiz oranlarını destekleyici bölgeye çekebileceğini söyleyerek enflasyonunda %2 hedefinin altında kalması halinde faiz indirimlerini destekleyeceğini açıkladı. ECB üyesi Gediminas Simkus’da
benzer şekilde ABD gümrük tarifelerinin ekonomik büyüme üzerinde baskı yaratması ve enflasyonun yavaşlamaya devam etmesi halinde ECB’nin faiz oranlarını düşürmesi gerektiğinin altını çizdi. Dolar endeksi Cuma günü değer kazanırken,
Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü. Dax ise küresel borsalara paralel yükselişini sürdürüyor.

Bugün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakin olacak.

ABD

Cuma günü ABD’de Michigan tüketici güveni beklentilerin üzerinde 52.6 puana yükselirken, Michigan enflasyon beklentisi %6.7’den %6.5’a geriledi. Cuma günü dolar endeksinde yükseliş görülürken ABD 10 yıllık tahvil faizi ise düşerek günü
%4.25’ten tamamladı. Hafta sonu ABD Başkanı Donald Trump, Rusya ile Ukrayna’nın ateşkes anlaşmasına çok yakın olduğunu söylerken iki tarafa da bir an önce ateşkesin yapılması gerektiğini ifade ettiğini belirtti. Başkan Trump, Çin'den önemli bir
şey almadıkları sürece Çin’e yönelik gümrük tarifelerini düşürmeyeceklerini bildirirken karşılıklı gümrük vergilerinde yeni bir ertelemenin olası olmadığını da vurguladı. Çin ise bu açıklamaların ardından tarife müzakerelerinin sürdüğü iddiasını bir
kez daha yalanladı. İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi ABD ile Umman'da yapılan görüşmelerden sonra yaptığı açıklamada görüşmelerin hızlı ilerlemesinden memnun olduklarını ve artık daha ciddi konuların ele alındığını ifade ederken ancak hala
bazı anlaşılamayan konuların olduğunu da kaydetti. Erakçi, buna rağmen görüşmelerde ilerleme sağlanacağına dair umutlu olduğunu belirtti.

Bugün ABD’de veri akışı sakin. Piyasalar bu hafta ABD’den açıklanacak istihdam verilerine odaklandı.

İNGİLTERE

Cuma günü İngiltere’de perakende satışlar aylık bazda beklentilerin üzerinde %0.4 artış kaydetti. Dolar endeksinin değer kazandığı günde Gbp/Usd paritesinde düşüş görüldü. İngiltere Merkez Bankası (BOE) yaptığı açıklamada, bu yılki stres
testinde ticaret savaşı ve ülke borcu risklerine ilişkin bir piyasa paniğini içeren senaryoya odaklanacağını söyledi.

Bugün İngiltere’de CBI gerçekleşmiş satışların -21 puan açıklanması bekleniyor.

TÜRKİYE

Cuma günü yurt içinde 18 Nisan haftasına ilişkin yayınlanan menkul kıymet istatistiklerine göre yabancılar 269,1 milyon dolarlık hisse senedi alırken, yılbaşından bu yana toplamda yabancı çıkışı 646 milyon dolara ulaştı. Yabancıların hisse
senetlerinde toplam parası bu haftada 28.03 milyar dolardan 28.15 milyar dolara yükseldi. 18 Nisan haftasında yabancılar 970 milyon dolarlık tahvil satarken yılbaşından bu yana yabancıların tahvilden çıkışı 4.73 milyar dolar oldu. Yabancıların
tahvilde toplam parası bu haftada 11.04 milyar dolardan 9.72 milyar dolara geriledi. Özellikle faiz artırımından hemen önce ve sonrasında yabancıların tahvilden çıkışının hızlandığını görüyoruz. Uluslararası derecelendirme kuruluşu S&P Türkiye'nin
kredi notunu 'BB-' seviyesinde sabit bırakırken, not görünümünü de "durağan" olarak teyit etti. S&P yaptığı açıklamada not görünümün korunmasında mevcut ekonomik görünümde sıkılığın devam etmesi ve TCMB’nin bu duruşunu sürdürmesini
beklediği, bunun sonucunda da iç ve dış gerginliklerin hükümetin orta vadeli program hedefiyle dengelenerek ekonomide istikrarın sürmesinin beklenmesi olarak açıkladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası zorunlu karşılıklara uygulanan faizde
yeni bir düzenlemeye giderek, düzenleme öncesi zorunlu karşılıklar için ödenen faiz politika faizi üzerinden hesaplanırken, yeni düzenlemeyle ağırlıklı ortalama fonlama faizi kullanılacak. Bu karar sonrası mevduat faizlerinde ve kredi faizlerinde bir
miktar yukarı yönlü artış ivmesi yaşanabilir.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 28.04.2025 Beklenti Önceki

13:00 İNGİLTERE * CBI GERÇEKLEŞEN SATIŞLAR -20 -41

                      EKONOMİK TAKVİM
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Cuma günü dolar endeksinde yükseliş görülürken, Eur/Usd
paritesinde düşüş yaşandı.

Avusturalya Merkez Başkanı ve ECB üyesi Robert Holzmann,
ABD'nin gümrük vergisi açıklamalarının etkisinin yeni bir
enflasyon dalgası yaratmak yerine muhtemelen Euro
bölgesindeki tüketici fiyatlarına aşağı yönlü baskı yapacağını
söylerken, gümrük vergilerinin 90 gün sonunda düşürülse bile
ekonomide hasarlar meydana getireceğini kaydetti. Letonya
Merkez Bankası ve ECB üyesi Martins Kazaks, gümrük
vergilerinin ardından büyüme görünümünün daha da
kötüleşmesi halinde ECB’nin faiz oranlarını destekleyici bölgeye
çekebileceğini söyleyerek enflasyonunda %2 hedefinin altında
kalması halinde faiz indirimlerini destekleyeceğini açıkladı.

Cuma günü ABD’de Michigan tüketici güveni beklentilerin
üzerinde 52.6 puana yükselirken, Michigan enflasyon beklentisi
%6.7’den %6.5’a geriledi. Gelen verilerin ardından dolar
endeksinde yükseliş görüldü.

Bu hafta piyasalar Euro Bölgesi’nden gelecek büyüme verisi ile
özellikle ABD’den açıklanacak istihdam verilerine odaklanmış
durumda.

Teknik olarak baktığımızda paritenin 1.1296 seviyesinin
üzerinde kalması halinde yükseliş eğiliminin devamı
yaşanabilecekken, bu seviyenin altında tekrar kanalın içine
girmesi halinde ise satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 1.1330-1.1308-1.1269

DİRENÇLER: 1.1380-1.1412-1.1439
28 Nisan 2025
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Cuma günü dolar endeksinde yükseliş görülürken,
Gbp/Usd paritesinde düşüş yaşandı.

İngiltere Merkez Bankası (BOE) yaptığı açıklamada,
bu yılki stres testinde ticaret savaşı ve ülke borcu
risklerine ilişkin bir piyasa paniğini içeren senaryoya
odaklanacağını söyledi.

Cuma günü ABD’de Michigan tüketici güveni
beklentilerin üzerinde 52.6 puana yükselirken,
Michigan enflasyon beklentisi %6.7’den %6.5’a
geriledi. Gelen verilerin ardından dolar endeksinde
yükseliş görüldü.

Bu hafta piyasalar ABD’den açıklanacak istihdam
verilerine odaklanmış durumda.

Teknik olarak baktığımızda parite, doların
zayıflaması ile kanal içerisinde yükselişine devam
ediyor. 1.3209 desteğinin üzerinde alış eğilimi
devam edebilecekken, bu seviyenin altında tekrar
satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3280-1.3255-1.3209

DİRENÇLER: 1.3327-1.3345-1.3371

28 Nisan 2025
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Ons altın fiyatları dolar endeksindeki kısmi toparlanmanın
ardından tarihi zirve bölgelerinden düşüş kaydetti.

Cuma günü ABD’de Michigan tüketici güveni beklentilerin
üzerinde 52.6 puana yükselirken, Michigan enflasyon
beklentisi %6.7’den %6.5’a geriledi. Cuma günü dolar
endeksinde yükseliş görülürken ABD 10 yıllık tahvil faizi ise
düşerek günü %4.25’ten tamamladı. Hafta sonu ABD
Başkanı Donald Trump, Rusya ile Ukrayna’nın ateşkes
anlaşmasına çok yakın olduğunu söylerken iki tarafa da bir
an önce ateşkesin yapılması gerektiğini ifade ettiğini
belirtti. Başkan Trump, Çin'den önemli bir şey almadıkları
sürece Çin’e yönelik gümrük tarifelerini
düşürmeyeceklerini bildirirken karşılıklı gümrük
vergilerinde yeni bir ertelemenin olası olmadığını da
vurguladı. Çin ise bu açıklamaların ardından tarife
müzakerelerinin sürdüğü iddiasını bir kez daha yalanladı.
İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi ABD ile Umman'da
yapılan görüşmelerden sonra yaptığı açıklamada
görüşmelerin hızlı ilerlemesinden memnun olduklarını ve
artık daha ciddi konuların ele alındığını ifade ederken ancak
hala bazı anlaşılamayan konuların olduğunu da kaydetti.
Erakçi, buna rağmen görüşmelerde ilerleme sağlanacağına
dair umutlu olduğunu belirtti.

Yapılan açıklamalar küresel risk algısını bir miktar
zayıflatırken ons altında gerilemeyi destekleyebilir. Ancak
teknik seviyeleri takip edeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi devam
ediyor. Kanalı kırdıktan sonra üzerinde tutunan altın,
jeopolitik gelişmelerinde etkisiyle yükselişine devam
ediyor. 3283 desteğinin üzerinde alış eğilimi devam
edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar ön plana
çıkabilir.

DESTEKLER: 3282-3259-3233
DİRENÇLER: 3307-3348-336628 Nisan 2025
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ABD Başkanı Trump’ın yaptığı konuşmalarda küresel risk
algısını azaltması ve piyasa yapıcı konuşmaları petrol
fiyatlarını da yukarı yönlü destekledi. Petrol fiyatlarında
kritik direnç bölgesi takip edilecek.

İran Petrol Bakanı Muhsin Paknejat, Rus şirketleriyle yedi
petrol sahasının geliştirilmesi için toplam 4 milyar dolar
değerinde dört anlaşma imzalandığını açıkladı.

İran ile Rusya’nın, nükleer enerjinin barışçıl amaçlarla
kullanımı, yeni nükleer tesislerin inşası ve Buşehr Nükleer
Santrali’nin ikinci ve üçüncü fazlarının tamamlanması
konusundaki iş birliğini sürdüreceğini vurgulayan
Paknejad, İran’da kurulacak yeni nükleer santralin
Rusya’nın sağlayacağı kredi ile inşa edileceğini dile getirdi.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde yükseliş
eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu seviyenin altında
satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 61.74-60.57-59.50

DİRENÇLER: 63.30-64.34-65.28

28 Nisan 2025
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Başkan Trump’ın pozitif mesajları sonrasında
küresel borsalarda alımlar devam ederken
Nasdaq’ta Cuma gününü yükselişle tamamladı.

Gelen şirket bilançolarının da genel anlamda
endekslerdeki yükselişe destek verdiğini
görüyoruz. Google-Alphabet şirketin gelirinin ilk
çeyrekte beklenenden fazla artması sonrası %1,5
değer kazanırken Intel'in hisseleri ise şirketin gelir
tahminlerinin beklentilerin altında kalması sonrası
%6,7 düşüş gösterdi.

Hafta sonu ABD Başkanı Donald Trump, Rusya ile
Ukrayna’nın ateşkes anlaşmasına çok yakın
olduğunu söylerken iki tarafa da bir an önce
ateşkesin yapılması gerektiğini ifade ettiğini
belirtti. Başkan Trump, Çin'den önemli bir şey
almadıkları sürece Çin’e yönelik gümrük tarifelerini
düşürmeyeceklerini bildirirken karşılıklı gümrük
vergilerinde yeni bir ertelemenin olası olmadığını
da vurguladı. Çin ise bu açıklamaların ardından
tarife müzakerelerinin sürdüğü iddiasını bir kez
daha yalanladı.

Teknik olarak baktığımızda 18.619 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu seviyenin
altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 19.358-19.212-18.863

DİRENÇLER: 19.600-19.818-20.040

28 Nisan 2025
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28 Nisan 2025

ABD Başkan Trump’ın pozitif mesajları sonrasında
küresel borsalarda alımlar devam ederken Dax’ta
Cuma gününü yükselişle tamamladı.

Dax yıla başladığı gibi küresel borsalardan pozitif
ayrışırken son dönemde gelen alımlarla değer
kayıplarını sildi ve yılbaşından bu yana endeks
bazında %12.28 artış kaydetti.

ABD’nin gümrük tarifeleri küresel büyüme üzerinde
endişelere neden olurken ECB’nin de bundan sonra
faiz indirimine devam edip etmeyeceği de
belirsizliğini koruyor.

Avusturalya Merkez Başkanı ve ECB üyesi Robert
Holzmann, ABD'nin gümrük vergisi açıklamalarının
etkisinin yeni bir enflasyon dalgası yaratmak yerine
muhtemelen Euro bölgesindeki tüketici fiyatlarına
aşağı yönlü baskı yapacağını söylerken, gümrük
vergilerinin 90 gün sonunda düşürülse bile
ekonomide hasarlar meydana getireceğini kaydetti.
ECB üyelerinden Gediminas Simkus ve Martins
Kazaks enflasyonun düşmesi halinde ECB’nin faiz
indirimine gidebileceğini belirttiler.

Teknik olarak baktığımızda 21.700 seviyesinin
altında satış baskısı devam ederken, bu seviyenin
üzerinde alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 22.378-22.225-22.120

DİRENÇLER: 22.525-22.737-22.954
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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